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 z  جدول لیگ برتر

 zC جام ملت‌های آسیا 2023 - گروه

 zبرنامه بازی لیگ های اروپا

یکشنبه 24 دی
امارات - هنگ‌کنگ................18:00
ایران -  فلسطین...................21:00

 پنجشنبه 28 دی
فلسطین - امارات..................21:00

 جمعه 29 دی
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نیوکاسل - منچسترسیتی........21:00
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لالیگا اسپانیا
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مایورکا - سلتاویگو ................18:45
21:00... اتلتیک بیلبائو -  رئال سوسیداد 
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یکشنبه 24 دی
آلمریا -  خیرونا ....................16:30
کادیز - والنسیا ....................18:45

سه شنبه 10 بهمن
23:30............. بارسلونا -  اوساسونا

بوندس‌لیگا آلمان
جمعه 22 دی

23:00........ بایرن مونیخ - هوفنهایم
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آگزبورگ- بایرلورکوزن............18:00
18:00................... کلن- هایدنهایم
فرایبورگ - یونیون برلین.........18:00
18:00............. ماینتس- ولفسبورگ
لایپزیش- آینتراخت............. 18:00
دارمشتات- دورتموند............21:00
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بوخوم - وردربرمن .................18:00
مونشن گلادباخ - اشتوتگارت ........20:00

سوپرجام اسپانیا
چهارشنبه 20 دی 1402

22:30......... رئال‌مادرید - اتلتیکومادرید
پنجشنبه 21 دی 1402

22:30............... بارسلونا - اوساسونا

جام اتحادیه انگلیس
سه‌شنبه 19 دی 1402

   23:30.............. میدلزبورو - چلسی
چهارشنبه 20 دی 1402

لیورپول- فولام....................23:30   

جام حذفی ایتالیا
چهارشنبه 20 دی 1402

لاتزیو - رم...........................20:30   
   23:30.................... میلان - آتالانتا

پنج‌شنبه 21 دی 1402
   23:30........... یوونتوس -  فروزینونه

دوستانه
سه‌شنبه 19 دی 1402
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ژاپن - اردن.........................14:30   
نیجریه - گینه......................14:30   
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 zسوپرکاپ اسپانیا

 zآمار و ارقام

 zرونمایی

وقت پول در آوردنه!

طبق معمول سالیان اخیر، 
سوپرکاپ اسپانیا در عربستان 
 . د می‌شو ر  برگزا ی  د سعو
قهرمان و نایب قهرمان دو 
تورنمنت لالیگا و کوپا دل‌ری 
2022 که در  -23 در فصل 
این مورد چهار تیم بارسلونا، 
رئال مادرید، اتلتیکو مادرید 
یک   ، هستند نا  سو وسا ا و 
ر  نبه برگزا تورنمنت چهارجا
می‌کنند تا اولین جام فصل 
خودشان را بالای سر ببرند. 
موندو دپورتیوو، پاداشی که 
نیا  سپا ل ا تبا سیون فو فدرا
برای تیم‌های حاضر در این 
تورنمنت در نظر گرفته را افشا 

کرده است.
پاداش تیم‌های سوپرکاپ 

نیا سپا ا
حضور در سوپرکاپ: 6 میلیون 

یورو
صعود به فینال: 1 میلیون یورو

قهرمانی:  1/5 میلیون یورو
شکست در بازی اول: 750 

هزار یورو

برنامه سوپرکاپ اسپانیا
رئال مادرید - اتلتیکو مادرید؛ 
 22:30 20 دی ) رشنبه  چها
به وقت ایران( - استادیوم 
دانشگاه ملک سعود )ریاض(
بارسلونا - اوساسونا؛ پنجشنبه 
21 دی )22:30 به وقت ایران( - 
استادیوم دانشگاه ملک سعود 

)ریاض(
فینال؛ یکشنبه 24 دی )22:30 
به وقت تهران( - استادیوم 
دانشگاه ملک سعود )ریاض(

 

اقتدار از دست رفته!

ز مرحله یک  ری ا در دیدا
شانزدهم نهایی جام حذفی 
 ،2023 /24 فصل  نیا  سپا ا
بارسلونا با نتیجه ۳-۲ بارباسترو 
را شکست داد و راهی دور بعدی 
شد. با استناد به داده‌های 
آماری، بارسلونا در ۲۱ بازی اخیر 
خود در تمامی رقابت‌ها موفق 
به ثبت بردی با اختاف مثبت 
یک گل نشده و به عبارت دیگر 
تیم ژاوی راه پیروزی‌های قاطع 
را فراموش کرده است. آخرین 
باری که بارسلونا دیداری را با 
اختاف بیشتر از یک گل با 
پیروزی پشت سر گذاشت، به 
سپتامبر ۲۰۲۳ و برد صفر-۵ 
آنها برابر رویال آنتورپ در لیگ 

قهرمانان اروپا بازمی‌گردد.
 

توپ جام ملت‌های 
آفریقا اینجاست

جام ملت‌های آفریقا ۲۰۲4 
نویه )شنبه  ۱۳ ژا ریخ  در تا
۲۳ دی‌ماه( آغاز و تا 11 فوریه 
)22 بهمن‌ماه( ادامه خواهد 
داشت. این تورنمنت با حضور 
۲۴ تیم و در قالب ۸ گروه ۳ 
هد شد.  ا ر خو برگزا تیمی 
کمیته برگزاری مسابقات از 
توپ رسمی این تورنمنت به 

شکل زیر رونمایی کرد .

 zگزارش روز

 zعکس روز zپشیمانی

کریم بنزما، مهاجم فرانسوی، در روزهای گذشته جنجال زیادی را با 
توجه به رفتارش در الاتحاد عربستان به راه انداخت. بنزما به دلیل 
افت عملکردش مورد انتقاد شدید هواداران الاتحاد قرار گرفت. این 
تیم در جام باشگاه‌های جهان به دلیل باخت مقابل الاهلی مصر خیلی 
زود از رقابت‌ها کنار رفت. به گزارش رسانه دفنس‌سنترال، نزدیکان 
بنزما فاش کرده‌اند که او از ترک رئال مادرید پشیمان است و بدش 
نمی‌آید که به این باشگاه بازگردد و تا پایان فصل جاری در لالیگا بازی 
کند. این رسانه اسپانیایی همچنین تأیید کرد که عملی شدن خواسته 
بنزما غیرممکن است زیرا الاتحاد هرگز با جدایی او در زمستان موافقت 
نخواهد کرد. این رسانه همچنین اشاره کرد که تصمیم نهایی در مورد 
بازگشت بنزما به رئال مادرید به فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه و کارلو 
آنچلوتی، سرمربی تیم بستگی دارد. رئال مادرید معتقد است بازگشت 
سریع مهاجم فرانسوی، فقط 6 ماه پس از جدایی از رئال مادرید، به 
نوعی تأیید می‌کند که این باشگاه در صدور اجازه خروج بنزما اشتباه 
کرده بود. قرارداد بنزما پس از کسب توپ طــ ابه‌طور خودکار برای یک 
سال دیگر تمدید شد، اما مدیران رئال مادرید با جدایی او به‌صورت 

رایگان قبل از پایان قرارداد موافقت کردند.

جام ملت‌های آفریقا 2023 از 13 ژانویه تا 10 فوریه 2024 در ساحل عاج 
برگزار می‌شود و سنگال که در دوره گذشته مسابقات مصر را در فینال 
شکست داده بود، به عنوان مدافع عنوان قهرمانی وارد این مسابقات 
خواهد شد. سادیو مانه قبل از شروع اردوی سنگال با مراسم ازدواج خود 
با نامزدش عایشه تامبا، هواداران فوتبال کشورش را شگفت‌زده کرد. 
جشن ازدواج مانه و عایشه در شهر کور ماسار سنگال برگزار شد و عایشه 
لباس عروسی سفید با تور سفید به تن داشت. ازدواج مانه در سن 31 
سالگی پس از بحث‌ها و شایعات مختلفی پیرامون او انجام شد اما به 
نقل از یک وبسایت مراکشی، مانه رابطه عاشقانه دیرینه‌ای با عایشه 
داشت، اما زمان ازدواج به دلایل خصوصی بین آنها به تأخیر افتاد. 
نکته قابل توجه این است که عایشه تامبا از خانواده‌ای ساده و متواضع 
است و جالب اینکه در شبکه‌های اجتماعی فعال نیست. علاوه بر این، 
عایشه تامبا در حال حاضر دانش‌آموز مدرسه کیپس در شهر بزرگ امباو 

بائوباب سنگال است.

می‌خواهم به رئال برگردم سادیو در لباس دامادی

بی‌رحم مثل خاتونِ زخمی!

5 گل تقدیم به ملیکا

در یک دیدار جذاب و پرگل، خاتون بم 
در غیاب دو ستاره خود زهرا خواجوی و 
بهناز طاهرخانی موفق شد بردی 5 گله 
را مقابل ملوان بندرانزلی جشن بگیرد 
و این برد را به مرحوم ملیکا محمدی 
تقدیم کرد. آخرین دیدار هفته هفتم 
لیگ بعد از 14 روز تعطیلی به‌ واسطه 
درگذشت ناگهانی ملیکا محمدی 
دیروز برگزار شد؛ آن‌هم در حالی‌که 
خاتون بم در حضور تنها 13 بازیکن در 
فهرست خود در خانه پذیرای ملوان 

بندرانزلی بود.
دو تیم با انگیزه برداشتن گامی بلند 
در مسیر قهرمانی فصل جاری پا به 
میدان مسابقه در ورزشگاه فجر بم با 

قضاوت سحر بی‌باک گذاشتند و پیش 
از شروع مسابقه، مراسم ویژه یادبود 
ملیکا محمدی برگزار شد و همبازیان 
او در خاتون بم، برای اولین‌بار بعد از 

فوت او وارد مستطیل سبز شدند.
آنها میدان را از همان ابتدا در اختیار 
گرفتند و در نقطه مقابل سفیدپوشان 
ملوان چشم به ضدحملات دوختند. 
با از دست دادن چند فرصت گلزنی 
بازیکنان خاتون، روی یک ضدحمله 
ملوانی‌ها در موقعیتی مشکوک به 
آفساید توسط شبنم بهشت به گل 
رسیدند که بعد از مشورت داور با 
کمک او، این گل مردود اعلام شد 
تا نتیجه مسابقه با تساوی بدون گل 

دنبال شود.
شاگردان مرضیه جعفری حملات خود 
را برای رسیدن به گل ادامه دادند تا 
سرانجام زهرا قنبری توانست گل اول 

مسابقه را به سود بم به‌ثمر برساند. 
بعد از گلزنی او، بمی‌ها فرصت‌های 
خوبی برای رسیدن به گل‌های بیشتر 
داشتند اما فرصت‌‌ها را یکی بعد از 
دیگری از دست دادند تا نیمه اول با 
برتری یک‌گله خاتون به پایان برسد.

میزبان با وجود برتری یک‌گله، به 
حملاتش در نیمه دوم ادامه داد 
و توانست با وجود فقدان 3 ستاره 
کلیدی خود، عملکردی خیره‌کننده 
را از خود به جای بگذارد، به‌طوری‌که 
نمایش تهاجمی شاگردان جعفری 
باعث شد تا اختلاف دو تیم در نیمه 

دوم به 5 گل افزایش پیدا کند!
مونا حمودی زننده گل دوم خاتون 
بود و نگین زندی توانست اختلاف را 
به 3 گل برساند. بعد از گلزنی زندی، 
زهرا قنبری با یک شوت زیبا توانست 
روز درخشان خود را تکمیل کند و 

گل چهارم تیمش را به‌ثمر برساند. 
سارا دیدار که به عنوان یار جانشین 
به ترکیب خاتون اضافه شده بود، 
روی پاس نگین زندی موفق شد گل 
پنجم را به‌ثمر برساند تا با نمایش 
خیره‌کننده شاگردان جعفری در 
مهم‌ترین بازی نیم‌فصل اول 5- صفر 

پیروز شوند.
ملوانی‌ها در نیمه دوم صاحب یک 
ضربه پنالتی شدند اما درخشش 
مهدیه مولایی باعث شد تا دروازه 
خاتون بسته بماند. خاتون با این 
برد 19 امتیازی شد و به تنهایی با 
تفاضل 27+ صدرنشین لیگ ماند. 
شهرداری سیرجان با 16 امتیاز و با 
تفاضل 17+ در رتبه دوم نامش به 
چشم می‌خورد و ملوان بندرانزلی هم 
با 16 امتیاز و تفاضل 2+ در جایگاه 

سوم حضور دارد.

10 روز پیش بود که رئال مادرید خبر از 
تمدید قرارداد با کارلو آنچلوتی داد. مربی 
ایتالیایی پس از دو فصل خوب با رئال 
که در مجموع موفق به فتح تمام جام‌ها 
شد، قراردادش را تا 2026 تمدید کرد.

مذاکرات سریع و بدون مشکل پیش 
رفت و حتی خود کارلتو تصور نمی‌کرد 
به این زودی باشگاه خبر تمدید را اعلام 
کند. از سوی مرد ایتالیایی هرگز مانع و 
مشکلی بر سر تمدید وجود نداشت و 
بارها گفته بود که رئال برای او در اولویت 
قرار دارد. مارکا نوشته است که تمدید با 
کارلتو به‌خاطر تعهد بی‌ چون و چرای این 
مربی به استراتژی باشگاه بود. در درجه 

اول کسب جام‌های مهم و بزرگ برای 
رئال در دو سال گذشته و سپس متعهد 
ماندن به تمام وعده‌هایی که به مدیران 
داده بود. آنچلوتی مربی کم خرجی برای 
رئال بوده است. او از تمام داشته‌های 
خودش به بهترین شکل استفاده کرده 
و هرگز تقاضای خریدهای متعدد و گران 
کادمی در  نداشته است. از جوانان آ
بهترین زمان استفاده کرده و زیر نظر او 
ستاره‌های جوان رشد و پیشرفت زیادی 
داشته‌اند. همه این مسائل باعث شده 
در قرارداد او بند فسخ یکطرفه از سوی 
باشگاه وجود نداشته باشد. در واقع 
باشگاه هیچ شرطی در قرارداد برای 

قطع همکاری نگنجانده است و هیچ 
فشاری از این بابت روی کارلتو نیست. 
واضح است که در رئال، آینده هر مربی 
به جام‌هایی که کسب می‌کند بستگی 
دارد و خود آنچلوتی این را بهتر از همه 
می‌داند. سوپرجام می‌تواند اولین افتخار 
فصل برای رئال و کارلتو باشد. رئال باید 
ابتدا برابر اتلتیکو قرار بگیرد و در صورت 
پیروزی به مصاف برنده بارسا - اوساسونا 
برود. رئال در لالیگا صدرنشین است و 
در لیگ قهرمانان و کوپا دل‌ری نیز به 
یک‌هشتم نهایی رسیده است. باید 
دید امسال آنچلوتی چند جام برای رئال 

خواهد گرفت.

قرارداد عجیب آنچلوتی با رئال مادرید

پریسا غفاری
روزنامه‌نگار
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